

**PLANILHA DE PREÇOS ESTIMATIVOS**

<b>GRUPO 1</b>						
<b>SIGE</b>	<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>UN</b>	<b>Qtd. Licitada</b>	<b>Valor Unitário R\$</b>	<b>Valor Total R\$</b>
129404	1	Fornecimento com instalação de parede de gesso acartonado, montantes 70mm, espessura das chapas 15mm, espessura final 100mm, isolamento acústico de lã de rocha ou equivalente, com emassamento e pintura nas duas faces.	m2	2500	192,50	481.250,00
129406	2	Fornecimento com instalação de parede de gesso acartonado para áreas úmidas: montantes 70mm, com espessura das chapas 15mm, espessura final 100mm, com isolamento acústico de lã de rocha ou equivalente, com emassamento e pintura em uma face e revestimento em azulejo branco 20x20 rejuntado na outra face.	m2	150	248,00	37.200,00
129407	3	Fornecimento com instalação de parede de gesso acartonado para áreas úmidas montantes 70mm, espessura das chapas 15mm, com isolamento acústico de lã de rocha ou equivalente, com revestimento em azulejo branco 20x20 rejuntado nas duas faces.	m2	150	248,00	37.200,00
129408	4	Fornecimento e instalação de forro em gesso acartonado estruturado com emassamento e pintura.	m2	1000	130,50	130.500,00
129409	5	Fornecimento e instalação de porta em madeira de 1 folha com visor NBR 9050 (080x210cm). Completa: porta, batentes e=100mm, alisares, fechadura, 04 dobradiças e parafusos.	un	40	679,50	27.180,00
129410	6	Fornecimento e instalação de porta em madeira de 1 folha com visor NBR 9050 (100x210cm). Completa: porta, batentes e=100mm, alisares, fechadura, 04 dobradiças e parafusos.	un	30	750,30	22.509,00
129413	7	Fornecimento e instalação de portas em madeira de 2 folhas com visor NBR 9050 (160x210cm). Completa: porta, batentes e=100mm, alisares, fechadura, 04 dobradiças e parafusos.	un	20	1.058,00	21.160,00
129414	8	Fornecimento e instalação janela basculante em alumínio com 120 cm de comprimento e 45 cm de altura com vidros e puxadores com correntes.	un	15	379,60	5.694,00
129416	9	Fornecimento e instalação rodapés em cerâmica h=7cm + argamassa de assentamento.	mL	1000	9,80	9.800,00
<b>TOTAL</b>						<b>772.493,00</b>

**VALOR TOTAL: R\$ 772.493,00 (SETECENTOS E SETENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS)**